
 

Evaluering af EDHEP-kursus FÅ/2026 12. marts og 7. maj i Aarhus 
  

21 kursister deltog på kurset, af dem har 14 afleveret evaluering 
 

  

Om deltagerne: 
  

 
Er du: 

 

  
  

 
 
 
Har du gennemført/deltaget i samtaler om organdonation forud for kursets første dag? 
  

 



Din læring: 
  

 
Er du blevet bevidst om dine læringspunkter? 
   

 

  

 

 
Har træningssessionerne lært dig noget nyt om dig selv? 
  

 

  

 

 
Er du blevet mere opmærksom på pårørendes følelser, behov og reaktioner? 
  

 

  

 

 

Har kurset givet dig øgede kommunikative kompetencer til at varetage/deltage i samtalerne om 
død og organdonation?  

 

 

  

  



Er du tilfreds med din egen forberedelse til kurset? 
  

  

 

  

 

Undervisningens struktur og formidling 
  

 

 

Er undervisningsformen passende i forhold til formålet med kurset? 
  

 

  

 

 

Fungerer undervisernes formidling af det faglige stof? 
  

 

  

 

 

Har træningssessionerne givet dig mulighed for at arbejde med de situationer, som du tidligere har 
fundet er vanskelige?  

  

 



 Fungerer skuespillernes simulering af pårørende? 
  

  

 

  

 

 
Fungerer skuespillernes feedback på træningssessionerne? 
  

  

 

  

 

 

Fungerer deltagernes feedback på træningssessionerne? 
  

  

 

  

 

 

Fungerer undervisernes feedback på træningssessionerne? 
  

  

 

  

  



Er introduktionen til feedbackmetoden tilstrækkeligt? 
   

 

  

 

 

Har materialet på hjemmesiden om donationsforløbet, hjernedød og filmene om samtalerne være 
tilstrækkeligt til din forberedelse til kurset? 
   

 

  

 

 

Det vil være udbytterigt hvis der var mere forberedelse til dag 1? 
  

 

 

  

Praktiske forhold: 
  

 
Har tilmeldingsproceduren og de praktiske informationer været i orden? 
  

  

 

  

  



Har de fysiske rammer været i orden? 
  

  

 

  

 

Samlet vurdering af kurset: (på en skala fra 1-10, hvor 10 er højest) 
1x7 + 3x8 + 5x9 + 5x10 = 126/14 = 9 
  

Det siger kursisterne om kurset: 
• Super fedt kursus! Dejligt at det er så åbent at man kan tage time-out, spørge pårørende og 

at det er så åbent at være nysgerrig på at udfordre sig selv og forskellige tilgange til 
samtalerne. 

• Jeg vil anbefale kursus til alle jeg kender - det har været en stor øjenåbner på mange 
punkter, og simpelthen så lærerigt. 

• Jeg synes ikke feedback-metoden behøver være så neutral/skånsom. Jeg synes netop 
man lære af, at det her fungerer godt og det her er en dårlig ide. Konstruktiv kritik er 
brugbar. 

• Generelt et virkelig godt kursus, fungerer virkelig godt med skuespillere som pårørende og 
at man i samtalerne kun har den rolle man har i dagligdagen (læge/sygeplejerske).  

• Et virkelig godt kursus, som jeg helt klart vil anbefale til andre. Men vil også anbefale at 
man har noget erfaring, da jeg bestemt tror at det giver større udbytte hvis man har lidt 
erfaring at bruge af, så kan man få en fornemmelse af hvad der er svært og hvad man skal 
fokusere på i kurset. 

  


